- Hospital Sírio Libanês - CNPJ nº 61.590.410/0001-24.
PROJETO DE APOIO: "Saúde Baseada em Evidências".
OBJETO: Reduzir o valor total e o prazo de vigência do projeto de
apoio publicado no Diário Oficial da União nº 101, de 29 de maio de
2015, Seção 3, página 97, passando do valor total de R$ 5.143.370,03
(cinco milhões, cento e quarenta e três mil trezentos e setenta reais e
três centavos) para o valor atualizado de R$ 3.235.567,99 (três mi-
lhões, duzentos e trinta e cinco mil quinhentos e sessenta e sete reais
e noventa e nove centavos), bem como o prazo de início da vigência
do projeto, passando de 1º de janeiro de 2015 a 31 de dezembro de

[...]

PROJETO DE APOIO: "Capacitação em Direito à Saúde Baseada em
Evidências".
OBJETO: Reduzir o valor total e o prazo de vigência do projeto de
apoio publicado no Diário Oficial da União nº 101, de 29 de maio de
2015, Seção 3, página 97, passando do valor total de R$ 3.648.708,29
(três milhões, seiscentos e quarenta e oito mil setecentos e oito reais
e vinte e nove centavos) para o valor atualizado de R$ 2.222.789,62
(dois milhões, duzentos e vinte e dois mil setecentos e oitenta e nove
reais e sessenta e dois centavos), bem como o prazo de início da
vigência do projeto, passando de 1º de janeiro de 2015 a 31 de
dezembro de 2017 para 1º de janeiro de 2015 a 30 de junho de
2017.
PARECER TÉCNICO: nº 15/2017/CGFPATS/DECIT/SCTIE/MS de
Despacho nº 066/2017/CGFPATS/DECIT/SCTIE/MS.